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Hållbarhetspolicy  

Bolaget arbetar för miljömässig, ekonomisk och social hållbarhet genom att aktivt bidra till de globala 
hållbarhetsmålen och integrera de tre dimensionerna av hållbarhet i det dagliga arbetet. Härigenom 
medverkar vi till en långsiktigt hållbar samhällsutveckling inom våra affärsområden. Denna 
hållbarhetspolicy gäller för hela PiteEnergi koncernen och omfattar alla verksamhetsområden och 
processer. 

Ett tydligt ledarskap och engagerade, delaktiga medarbetare är en nyckel till en långsiktigt hållbar 
arbetsplats. Vår arbetsmiljö ska vara utvecklande och stimulerande med god balans mellan arbete 
och fritid. Vi strävar efter att vara en attraktiv arbetsgivare med stolta och trygga medarbetare. Vi 
förhindrar och förebygger skador och ohälsa. 

Bolaget arbetar med att främja jämlikhet och mångfald. Vårt arbete präglas av ömsesidig respekt 
samt tolerans för olikheter och ingen form av kränkande särbehandling eller diskriminering 
accepteras. 

Bolagets upphandlingar och inköp ska vara hållbara och kännetecknas av principerna för offentlig 
upphandling. Vi ställer hållbarhetskrav på de produkter och tjänster som vi köper och vi strävar alltid 
efter att våra upphandlingar är socialt ansvarsfulla. Vi vill utbilda och engagera våra medarbetare, 
entreprenörer och leverantörer i hållbarhetsfrågor för att kunna påverka i fler led.  

Att hushålla med resurser är viktigt för oss. När vi utvecklar vårt ledningssystem gör vi det med 
långsiktig hållbarhet i fokus. Vi arbetar med att ständigt förbättra vår egen energi- och miljöprestanda 
samtidigt som vi förebygger och minskar den negativa påverkan som vår verksamhet ger upphov till. 
Vi vill minska utsläppen av växthusgaser. Det gör vi genom att ha en hållbar fordonspark, en effektiv 
energianvändning i våra lokaler samt hushålla med resurser i våra tjänster. Vi sätter upp miljömål i 
organisationen som strävar efter att ge positiva effekter på miljön och vårt samhälle och dessa följs 
kontinuerligt upp.  

Ekonomisk hållbarhet innebär långsiktighet för oss och där cirkulär ekonomin och återbruk tillämpas i 
våra beslut. 

Vi vill leva som vi lär och vi är stolta över vår certifiering enligt ISO 14001:2015 och strävar ständigt 
efter att uppfylla och överträffa dess krav. 

Vi arbetar tillsammans för att ständigt förbättra verksamheten och utforma arbetssätt som ger 
effektiva flöden. Att vara lyhörda inför förväntningar och reaktioner från vår omvärld och löpande 
utvärdera vårt arbete utgör viktiga delar i vårt förbättringsarbete. I arbetet med att nå våra mål 
avsätter vi nödvändiga resurser och säkerställer tillgång till den information som krävs. Vi följer de 
lagar och krav som vi omfattas av samt samarbetar med myndigheter och intressenter för att uppfylla 
dessa.  

Vi förbinder oss till denna hållbarhetspolicy och ser den som en central del av vår verksamhet. 
Genom att gemensamt arbeta för att minska vår miljöpåverkan och främja hållbarhet, kommer vi att 
bidra till en bättre framtid för vårt samhälle och vår planet. 
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